
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 8  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2014 година 

 
За даване на разрешение на „Столичен автотранспорт” ЕАД за 

сключване на извънсъдебно споразумение за опрощаване на задължение. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.11, ал.1, т.16 от Наредба за 
реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава разрешение на „Столичен автотранспорт” ЕАД да сключи 
извънсъдебно споразумение с Ангелина Иванова за опрощаване на 
непогасения остатък от задължението й към дружеството, предмет на 
принудително изпълнение по изпълнително дело № 20128380400769 при 
Частен съдебен изпълнител Милен Бъзински, с регистрационен № 838 на 
Камарата на частните съдебни изпълнители, район на действие Софийски 
градски съд, образувано въз основа на изпълнителен лист от 06.01.2012 г., 
издаден по гр.д. № 3264/2010 г. на Софийски районен съд. Размерът на 
непогасения остатък от задължението да се определи към датата на 
настоящото решение. 

2. Утвърждава проект на Договор за опрощаване на задължение 
между „Столичен автотранспорт” ЕАД и Ангелина  Иванова 
(Приложение № 1). 

3. Дава разрешение на изпълнителния директор на „Столичен 
автотранспорт” ЕАД да сключи договора по т.2 от настоящото решение. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.10.2014 г., Протокол  № 70,  точка 49 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО-94-А-223/21/20.10.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №708
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

